## H

L Aboreria intra muros Ciuitatis vti facienda 203 tergo: cuncta suos vti habeant superstites V. 215 tergo.  
Lactis venditio 147.

Laici possunt cedere bonis quando 73. non detinendi pro debitis ad postulationem clericorum ibid. Per Clericos conueniendi ib. tergo.

Lanarolis quæ liceant 159.  
Langhirami via vti reaptanda, & manutenenda 171 tergo.

Latrones 123 tergo V. Fures.

Lænonibus quid vetitum 127 tergo.

Lætamen alibi extra terras domini non ducentū 100. in vijs non projiciendum 156.

Legare quantum possint mariti vxorib. 81 tergo.

Legatus V. Ambasciator.

Legitima filiorum per matres haud alienanda 88 tergo.

Legumina quot vicibus fodienda 96.

Leptosi prohibiti in Vrbe 154.

Ligonorum longitudo quæ 159 tergo: stellantium ligna super ponte pena ibid.

Linum ducere, & vendere vti liceat 103 tergo.

Locatio domorum vel stationum prohibita vti nolentibus 135.

Locatores terrarum creditoribus preferendi 98 tergo.

Lucri participatio quibus, & qualiter verita 74 tergo.

Lurni, & Lurneti canalia repurganda 207 tergo.

Lusorum, & mutuatorum contractus 85 tergo.

Lusor Pater emancipet filios 86.

## M

M Alefactorem auferentis à familia Potestatis pena 130 tergo.

Malifici V. fol. 123 tergo.

Malgarij quo ad securitatem 108 tergo.

Malofferij, & Messeti quo ad mercedem 103.

Manubiolæ aqua trahenda ad Colliculum 202 tergo.

Instrumentum debiti, & solutionis qualiter tradendum, & faciend 84 tergo.

Mariani castrum Communis Parmæ 14 tergo.

Mariscalchi quo ad mercedem pro ferratura 104.

Maritus ad lucrum dotis vxore præmoriente 83.

occisor eius V. Occisor, & ibid.

Massarius V. Thesaurarius : laboriorum ad registrum 168.

Maffaroli seu superstatis electio 21 tergo: officium

167 vbi quod non potest emere res communis,

Maffæ prata quomodo irriganda 203.

Masculinum quando dicatur concipere femininum 137.

Maynatæ prohibita 131.

Medici cūrent infirmum confiteri, alias non visi-

tent 136. non participant cū Apothecarijs ibid.

Melegaria claudenda inter vicinos 101 tergo.

Menura pannorum quæ 157 tergo, & 158 tergo.

Mercati vbi, & quomodo faciendi 103 tergo:

quando ab ijs exire non licet 105.

Mercationes ducenti fidantia datur 33.

Mercatorum iurisdictione, & statuta 102 & à tergo.

Merecrices per Ciuitatem non ambulent 157. per

Lenonem non ducatur 127 tergo.

Merecricum, & postribulorum datuum non vendendum 48 tergo.

Metu squalis in contractibus consideretur 87 tergo.

Mezadrorum materia 95 tergo, & 96 tergo, ac 97.

super eos officialium baylia 98. cedere nequeunt bonis 100. clericorum conueniendi qualiter 206.

Minæ per Rurales Ciuib. illatæ vti puniendæ 225 tergo.

Minores quoad obligationes 85 tergo: iurantes se maiores ibid. quando in delictis non puniendi 127 tergo.

Mistralis vbi fiendi 53. fideiubent de obediendo Communis ibid. villarum Episcopatus non graduandi 38. pro vicinis non accusantium, nec denunciantium penæ 117 tergo.

Misla nouæ oblatio vti fiat 163.

Molendina Communis, & Populi Parmæ 15 tergo: ad qualibet vnum sit foratorium 150. in canali maiori habentes subsunt ei 179. septa eorū operiæ 183 tergo. de elevatione 187. inferius purgatur ex eo de Ba-gancia 220 tergo. in riuis de Ganzano 205. V. d. fol. 185. & verbo Canale: Aggeres: Aqua.

Molinariorum materia 148 tergo, & 149. pena sedentium super animalibus absq; bardellis ibid.

Moneta domus manutenenda 16. melioratio quæ in dotibus non petenda 90. falsam fabricans 124 ibiq; de tendentibus auferenda V. fol. 160 tergo.

Montis clari castrum qualiter habitandum 13 tergo.

Mulier quomodo agat pro dote conseruanda bona possidens viri sui 81. sibi non datur in solutum domus, turris, vel castrum ibid. ultra dotem nil sibi licet petere ibid. in casu vergentia sui viri ad inopiam ibid. non potest petere quam dotem, & legatum tergo. De Dote V. verbo. Dos. V. Successio.

Mulieres in palatum venire non coguntur quam in casu Torturæ 43.

Muri inter se, & vicini ad vendendum coactio 101 tergo: inter Ciuitatis muros laboreria vti facienda 206 tergo.

Mutuare super quibus Tuscani nequeant 160.

## N

N Auilium seu canale Communis integre ve- niat ad Ciuitatem 179 tergo: V. Canale: lec- tum purgari vt fiat 180. de ipsius aggeribus ib. tergo: nemo aquam extrahat de canali quod ad illud vadit 181 tergo: de ipsius quoq; aggeribus refendis 193.

S. Nazarij seu Tarasconum Dugaria vti cauanda 216 tergo.

Nocte quid vetitum 131 vbi de eundo ostioque aperto detinendo.

Nomen mutantis pena 125 tergo.

Notariorum electio 21. Rationaria seu Ecclesiæ 35 ibiq;

## I N D E X

35 ibiq; quid & vbi agant. Proconsulis priuilegium super concessione breuiariorum 49 tergo: querimonia à quibus non recipiendæ 74 tergo. Taxationes, & solutiones 90 tergo: imbreuiationes & instrumentorum expletiones 90 tergo: ad quæ instrumenta Notarij compellendi ibid. & tergo: fides ijs habenda in concessione de breuiacijs 92 ordinamenta seruanda per Potestatem ibid. tergo: compellendi ad manifestanda instrumenta ad commune pertinentia ibid. alias excommunicandi ibid. ipsiſ tamen satisfiat 93. ordo per ipsos seruandus ibid. tergo. Nox quando intelligatur 131 tergo. Nuncij seu Corrierijs qualiter fides habeatur 58 tergo: ijs tempus assignatum ad præsentandum 78. V. plura fol. 163 tergo. Nundinarum tempus, & priuilegia 105. fidantia, & alia ibid. tergo.